САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191 г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 548
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «19» сентября 2018 г.
Время проведения заседания: 12 ч. 00 м. - 14 ч. 30 м.

Место проведения заседания: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 06/2017 от 06.06.2017 г):

1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Русакова Екатерина Михайловна;

3. Герасимова Ольга Михайловна.
Председательствующий: Мастайкина А. В.
Секретарь: Герасимова О. М.
Повестка дня Правления:
1. Внесение изменений в категории объектов строительства для осуществления подготовки проектной документации.
2.
 Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах членов Союза (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях от членов СРО Союз «ПроЭк» на внесение изменений категорий объектов строительства для осуществления подготовки проектной документации:

1.Общество с ограниченной ответственностью «Лаборатория Строительства» (ОГРН 1177746603946, ИНН 7726405271),

2.Общество с ограниченной ответственностью «Спецпроект-ЮБК» (ОГРН 1159012081632, ИНН 9103071754),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Изменить категории объектов строительства для осуществления подготовки проектной документации у следующих организаций:

1.Обществу с ограниченной ответственностью «Лаборатория Строительства» (ОГРН 1177746603946, ИНН 7726405271),
2.Обществу с ограниченной ответственностью «Спецпроект-ЮБК» (ОГРН 1159012081632, ИНН 9103071754).
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о необходимости внесения изменений в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

1.Общество с ограниченной ответственностью «МАСШТАБ КЛИМАТ» (ОГРН 1145038001877, ИНН 5038104777),

2.Акционерное общество "Инженерный центр технической безопасности и диагностики "Техатомсервис" (ОГРН 1025403908750, ИНН 5410120893),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.) следующим членам:

1.Обществу с ограниченной ответственностью «МАСШТАБ КЛИМАТ» (ОГРН 1145038001877, ИНН 5038104777),
2.Акционерному обществу "Инженерный центр технической безопасности и диагностики "Техатомсервис" (ОГРН 1025403908750, ИНН 5410120893).
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________

	Мастайкина А. В.
Герасимова О. М.

м.п.